
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč„484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE:
vyřizuje-mobil: '

e-mail: gw
e—mall:RSOlomouci95877 Dolníhe'čínská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍ zsoží IPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ČERVEN '24,24.TÝDEN

CENOVÉ UJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

10.as.fén

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



CARFLOW sr.o.
Dolní hejčínská 350/31

77900 OLOMOUC9

Číslokalkulace/Čísloschválení

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslo případu Čísloschválení
Datum vytvoření 27.05.2024 06:43:49 Stav případu objednáno

Datum kalk./změny 10.06.202409:38:37

Datum ceníku ND 01.06.2024 Systém lakování Bez lakování

Podmínky Českýrozhlas -OL-96877

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZs.r.o. Řidič

Adresa Ocelářská891/16 Majitel Českýrozhlas
19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ:24787426,DIČ:CZZ4787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN

Značka a model SKODA OCTAVIA (S/NE) SD/COMB|(17—20)
Kód modelu Kód barvy výrobce

Datum registrace Začátek opravy 27.05.2024

Stav km 136 000 km Konec opravy 27.05.2024

Výbava

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍASISTENTPŘ/Z
POKROČKLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT
PŘEVODOVKA7-STUP.DSG4x4
DODATKDVÁVÝBAVAKONTRDLASTABILITY
DODATKQVÁVÝBAVA3-BODOVĚAUTOMAT,BEZPEČNOSTNÍPÁSVVPŘEDU
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚIŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMÉI'Ú
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠ'Í'OVÝSENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍVSVĚTLAsLEDZATMAVENÁ
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTERIÉRAUTOMAT.KL|MATIZACE
INTERIÉRELEKTRICKÉOTVÍRÁNWÍKAMOTORU/ZADNÍHOVÍKA
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJE'T'RUČNÍBRZDY
INTERIÉRPÁSVsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYZ
INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉRzÁsuvaVZADU
INTERIÉRPAKET—SVĚTLA
INTERIÉRPŘVYHŘÍV,
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPOČÍTADLEMKM
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

GT Motive System

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDVTEMPOMAT
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZŠÍŘENÁOCHRANAPROCHODCE
KAROSERIEKOMBI
*DODATKOVÁVÝBAVASTABlLlZÁTORz
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ9
DODATKDVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYoe
'\(NĚJŠÍyÝBAVAPobf-ííqéNgglčEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRVTEMvBARVĚ(ÚPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAEL.VYTÁPĚNÁ/ZACLONITELNÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTóNDVANÁ z
VNĚJŠÍVÝBAVAINTELIGENTNÍSYSTÉMDÁLKOVÝCHSVĚTEL
INTERIÉRVÝSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEPŘEDNÍ
INTERIÉRBEZKLÍČOVÉUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRFREONR1234YF
!NTERIÉRSETRVAČNÍK;PROTIZÁVAŽÍM
INTERIÉRRÁDD/NAWGACEMONOCHROMATICKÉ
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM&REPRODUKTORÚ
INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRLDKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsBAREVNÝMMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
INTERIÉRALARM
INTERIÉRAlRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRONLINESERVICEBEZŘÍDÍCÍJEDNOTKY
INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE

Strana 1 z 3



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčínská 350/31

77900 OLOMOUC9

Číslokalkulace/ Číslo schválení
,

lNTERIÉRyNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAngMAT.ZACLONITELNÉ
INTERIÉRVPŘEDUvýškověNASTAVITELNÁ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFEPOHYBLIVÝINTERVAL

MQTORABSORBÉRPALIVDVÝCHVÝPABÚspsD-z
*MOTORBATERIE69AH
MOTORALTERNÁTQR140A
TYPOVÉOZNAČENÍSTYLE
PODVOZEKUKAZATELOPOTŘEBENÍDBLOŽENÍ
PODVOZEKKONTROLASTABlLITY
PODVOZEKALU5,5Jx1s"
pqnvozex205/55R16..y

INTERIÉRPŘEL,NAS'Í'AV.BEQERNÍQPĚRKA
SERVISNÍPRÁCE55mmPROHLíbKAKM
MOTOR1984CC140KW(190)
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORNORMAsua(DG)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
,PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ
PODVOZEK4x4
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272 x 10MM
*PODVOZEKNÁHRAD,KOLONORMAL

Náhradní díly

1) Kód Popis Jedn, Cena (Kč/jedn.) +/- +/% Celkem (Kč)

A FI 05688/2 Olejový filtr FILTRON (FILTRON, A) 1,00

A FI AP139/5 Vzduchový filtr FILTRON (FILTRON, A) 1,00

A Fl K1311 Kabínuvý filtr FILTRON (FILTRON, A) 1,00

O 00W20-0EM- Motorový olej — 00W20 OEM 5,70

VWSDSOO—PS

AN SWG 30947197 Závitové zátka, olejová vana SWAG (SWAG, A) 1,00

O“ DOT4-OEM- brzdová kapalina - DOT4 OEM - Nový ND 1,00

FMVSSllS
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva
Materiál celkem po slevě

Práce

2) Kód Popis Hud. Cena (!Q/jedn.) +/— +/—% Celkem (Kč)

M2 01390050 Doplňkové Inspekční práce

M2 30010750 odvzdušnění spojkové kapalina
MZ 24245550 Výměna Serv. prohlídka vlduchcvý filtr

MZ 85185550 Výměna Serv. prohlídka pylnvý filtr

MZ 01400050 Výměna Serv. prohlídka brzdy

M2 01090000 Výměna Servisní Interval každých 60.000 km

Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

Poznámky

0,50

0,20

0,10

0,20

0,30

0,90

2,20

1) A AM díl, 0 OEM díl, L Aplikována Iimítnícena, $ Přeceněný díl, 8 Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

2) 8 Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem 590,36

Sleva 0% 0,00

Cena bez DPH 5590,36

DPH 21% 1173,98

Cena s DPH 6764,34

Zaokrouhlení 0,0

Celkem k úhradě 6764,34

Strana 2 z3GT Motive System



CARFLOWs.r.o.
Dolní hejčínská 350/31 .

77900OLOMOUCS motlve

Číslakalkulace/Čísloschválení

GT Motive System Strana 3 z 3


